
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                              №                 
с. Половинное
       

О внесении изменений постановление
Администрации Половинского

муниципального округа Курганской области от
17.04.2023 г. № 237 «Об  утверждении

Административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Организация отдыха детей в
 каникулярное время»

      В соответствии с Федеральным законам от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Федеральным законам от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях
прав  ребенка»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131–ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от  29.12.2012 г.  N 273-ФЗ "Об образовании в  Российской
Федерации",  Уставом Половинского муниципального округа  Курганской области,
Администрация Половинского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  приложение  постановления  Администрации  Половинского

муниципального округа Курганской области от 17.04.2023 г. № 37 «Об утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Организация отдыха детей в каникулярное время» изменения,  дополнив главу 8
пунктом 2.8.4. следующего содержания:

«2.8.4. Исчерпывающий  перечень  оснований  для  приостановления
предоставления  государственной  или  муниципальной  услуги  или  отказа  в
предоставлении государственной или муниципальной услуги:

-  отсутствие оснований для предоставления муниципальной услуги;
-  представление Заявителем недостоверных сведений и документов;
-  непредставление Заявителем документов, необходимых для предоставления

муниципальной услуги».
2. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом

Половинского  муниципального  округа  Курганской  области,  разместить  на
официальном  сайте  Администрации  Половинского  муниципального  округа
Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы Половинского муниципального округа Курганской области по
социальной политике

Первый заместитель Главы Половинского 
муниципального округа  Курганской области                                        А.В. Вохмин


